Con la presente, sin da ora, esonera la scuola da eventuali responsabilità derivanti dal mancato adempimento da parte del__ propri__ figli__ alle condizioni e alle modalità stabilite dal programma e dalla disciplina scolastica. Inoltre dichiara di essere a conoscenza che la quota di partecipazione è di euro 243,00 (duecentoquarantatre/00) e il saldo da versare sul c.c.p.  n. 88858709 o IBAN IT40 U076 0104 2000 0008 8858 709  intestato a Istituto Statale d’Arte, via Anzio 4 - Potenza causale Saldo Viaggio di Istruzione -Milano è di euro 93,00 (novantatre,00) entro le ore 9:00 di mercoledì 13 Marzo 2019.